REQUERIMENTO Nº           , de 2010

  Requeiro, nos termos do art. 40 do Regimento Interno do

Senado Federal, licença dos trabalhos da Casa para participar da XXXVI

Conferência Europeia de Coordenação de Apoio ao Povo Saharauí, que

ocorrerá no período de 28 a 31 de outubro deste ano, conforme convite que

me foi enviado pela República Democrática Saara Ocidental, em anexo.

  Comunico, nos termos do art. 39 do Regimento Interno do

Senado Federal, que estarei ausente do País no período de 23 a 31 do

corrente.

  Sala das Sessões, em                               .

PSOL-PA